
 
УКРАЇНА 

СЕМЕНІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

СЕМЕНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

код ЄДРПОУ 22054605 

с. Семенівка Бердичівський район 

Житомирська область 

 

НАКАЗ 

від    30.05.2024                                                                                           № 3-у 

 

ПРО ЗАРАХУВАННЯ УЧНІВ 1 КЛАСУ 

     Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», листа Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 

2022 року №1/4202-22 «Щодо зарахування до 1-го класу закладів загальної 

середньої освіти» та на підставі заяв батьків, медичних карток, копій 

свідоцтва про народження дітей     

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до першого класу   Семенівської гімназії  таких учнів: 

 

1.  Денисюк Єгор Олександрович 

2.  Голяка Нікіта Юрійович 

3.  Кирносенко Вероніка Андріївна 

4  Костюк Аріна Олегівна 

5. Лисов Макар Максимович 

6. Наземчук Вікторія Сергіївна 

7  Наземчук Вероніка Сергіївна 

8 Петрук Злата Олександрівна 

9 Скрижадловський Михайло Іванович  

10 Токарєва Мар’яна Станіславівна 

11.Хмарук Аліса Дмитрівна 

12.  Юраш Андрій Віталійович 

  

Директор  гімназії                                     Людмила  РУБАНОСОВА 


